

# Årsredovisning

för

**Cullinan Invest AB**

Org.nr. 559334-6405

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Daniel Isa, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för Cullinan Invest AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Cullinan Invest AB erbjuder tjänster inom fakturering, lönehantering, tidsrapportering samt rekrytering och utbildning av personal. Bolaget riktar sig främst till små och medelstora företag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret utvecklats positivt. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen kan hänföras till etablering av nya kundrelationer samt genomförda konsultuppdrag. Under året har bolaget även medverkat i konsultinsatser kopplade till ett företags arbete inför ISO-certifiering.

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört investeringar som bidragit till en förbättrad lönsamhet. Styrelsen bedömer att bolaget har en fortsatt stabil ekonomisk ställning och goda förutsättningar för fortsatt utveckling.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022/2023
Nettoomsättning	4 146 179	2 068 113	1 384 861	0
Resultat efter finansiella poster	3 004 299	1 703 303	1 337 344	0
Soliditet (%)	82,12	77,44	65,25	100,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	796 656	1 022 971	1 844 627
Utdelning	0	-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	1 022 971	-1 022 971	0
Årets resultat	0	0	2 433 502	2 433 502
Belopp vid årets utgång	25 000	1 569 627	2 433 502	4 028 128

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 569 627
Årets resultat	2 433 502
<b>Summa</b>	<b>4 003 128</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 003 128</b>
<b>Summa</b>	<b>4 003 128</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 146 179	2 068 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 146 179</b>	<b>2 068 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-696 014	-160 000
Övriga externa kostnader		-353 593	-31 735
Personalkostnader	2	-345 745	-201 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 395 352</b>	<b>-393 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 750 827</b>	<b>1 674 650</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 472	28 668
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>253 472</b>	<b>28 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 004 299</b>	<b>1 703 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 004 299</b>	<b>1 283 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-570 797	-260 332
<b>Årets resultat</b>		<b>2 433 502</b>	<b>1 022 971</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 500	
Övriga fordringar		2 326 430	1 530 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	103 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 368 930</b>	<b>1 633 306</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 205 329	1 521 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 205 329</b>	<b>1 521 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 604 259</b>	<b>3 155 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 634 259</b>	<b>3 155 159</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 569 627	796 656
Årets resultat		2 433 502	1 022 971
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>4 003 128</strong>	<strong>1 819 627</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>4 028 128</strong>	<strong>1 844 627</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		754 000	754 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>754 000</strong>	<strong>754 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		11 297	0
Skatteskulder		602 021	418 095
Övriga skulder		238 813	138 438
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>852 131</strong>	<strong>556 533</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>5 634 259</strong>	<strong>3 155 159</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Daniel Isa**

Styrelseledamot

2026-03-17